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VASKIVUOREN LUKION KANSLIAA 

KORJATAAN  

Vaskivuoren lukiossa jatketaan sisäilman parantamiseen tähtääviä korjauksia 

kosteusvaurioituneissa hallintotiloissa. Korjausalueeseen kuuluvat kopiohuone, kanslia ja 

arkisto sekä rehtorinhuone, koska ovien kautta epäpuhtaudet voivat kulkeutua tiloista toiseen.  

 

Korjauksissa tiivistetään ja kapseloidaan rakenteita sisäilmaongelman aiheuttajien pääsyn 

estämiseksi huoneilmaan sekä uusitaan pinnoitteita. Radio- ja tv-huoneen vastaista seinää 

avataan tarkastusta varten. Lopuksi säädetään ilmanvaihto.  

 

Korjaukset vievät arviolta neljä viikkoa aikaa. Korjaukset tehdään mahdollisuuksien mukaan jo 

kevään aikana. Työt pyritään tekemään niin, että niistä aiheutuisi mahdollisimman vähän 

haittaa koulun toiminnalle. 

 

Avatuista rakenteista poistetaan vaurioituneet materiaalit ja korvataan uusilla. 

Korjausmenetelmät on valittu siten, että ne nykytietämyksen mukaan huolellisesti toteutettuina 

estävät päästöjä ja epäpuhtauksien kulkeutumista sisäilmaan. Tavoitteena on saada 

terveelliset ja turvalliset tilat koulun toimintaan. 

Korjauksiin valmistautuminen 

Suunnitelkaa korjattavien tilojen tavaroiden pakkaaminen mahdollisuuksien mukaan niin, että 

urakoitsija voi aloittaa työmaan valmistelun jo ennen koulun loppua.  

Tavaroiden pakkaamiseen liittyvistä asioista kerrotaan liitteessä Muuttolaatikot ja jätelavat. 

Muuttajan muistilista -liitteen asioita voi soveltaa tapauskohtaisesti. Yhteyshenkilönne kertoo 

tarkemmin yksityiskohdista. 

Oireilijoille apua   

Jos henkilöstö epäilee oireilunsa johtuvan sisäilmasta, on syytä ottaa yhteyttä 

työterveyshuoltoon hoitopolun varmistamiseksi. Huoltajia kehotetaan ottamaan yhteyttä 

kouluterveydenhuoltoon ja erityisesti Vantaan kouluterveydenhuollon 

sisäilmaterveydenhoitajaan, jos epäilee oppilaan oireiden liittyvän sisäilmaan. 

Oireilusta kannattaa ilmoittaa myös rehtorille, jotta saadaan ajantasainen kokonaiskuva 

tilanteesta. Oireet voivat olla epämääräisiä, mutta helpottuvat usein tiloista poistuttaessa.  
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Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. koulussa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, nenän 

ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai lämpöily. 

Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti. 

 

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät Vantaan verkkosivuilta, linkki 

ohjeistukseen: https://bit.ly/380YFSG 

 

Koulujen tiedotteet löytyvät Vantaa.fi-sivuston sisäilmasivuilta, linkki sivuille: 

https://www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/toimitilat_ja_kiinteistot/sisaymparistoasiat/sisail

matiedotteet  

 

Lisätietoja: sisailma@vantaa.fi 


